
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14026201J

2. Data e Regjistrimit 26/04/2011
3. Emri i Subjektit Uni-Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Apartament me numer 
pasurie 66/47+2-55, ZK.2679, Vol.21, Faqe 36, Hyrja 2, 
Apartamenti 55 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si 
vijon:ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,punime/germime dhe sistemime dheu,tarracime 
terrenesh;rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike.veshje fasadash.ndertime urash dhe 
konstruksione metalike.montime panelesh.ndertime 
rrugesh.asfaltime.hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik.Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore,rruge te te gjitha kategorive.punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalizimeve ne rruge.ndertime 
autostradash.pista aeroportesh dhe helikopteresh.Projektim 
dhe zbatim vepra si; ura, vepra arti mbi 10m, ndertim 
tunelesh rruge rrugore dhe hekurudhore.ndertime detare.ku 
perfshihen ndertime portuale, bankina, basen pontile, punime 
thellimi dhe drenimi.punime per vepra te vecanta e punime 
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speciale,sillose,kulla uji etj. Projektimi dhe zbatimi i 
ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike, ndertim 
ujesjellesh,kanalizime,kanale e impiante vaditjeje. Punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik,cimentime,etj. Ndertim 
impiante te trajtimit te ujit.ndertim digash, galeri tunele, 
ndertim diga te larta.etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. 
Kryerje te veprimtarive tregtare per zbatimin, zhvillimin, 
menaxhimin e zonave civile, industriale, turistike, si dhe 
sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e 
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit.per prodhim dhe 
shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per 
investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse 
civile.turistike.industriale, sociale, komplekse te tregtimit 
dhe te sherbimit, bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne 
projekte ndertimore si sipermarres, investitor, konsulent, si 
dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.Shitje-blerje pasuri te patundshme etj si 
dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Ngarkim-shkarkim, magazinim, trasnport te mallrave per 
vete shoqerine dhe per te trete si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet dhe eshte i nevojshem per objektin e mesiperm 
Charles Michael Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2023 Deri: 01/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SEAMENT ALBANIA
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

PAJTONI GROUP
Para: 40.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES N.B.Hamallaj, Durres, zona 
kadastrale nr. 1925, me numer pasurie 1/8, 1/9, 
2/19,2/21,2/22,20/4,20/3,21/35 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Uni-Invest
E-Mail: adelajda.roka@fkcementfactory.com  
Telefon: 0694058686  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542289-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441562-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2014 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.04.2014.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574830-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB62459-D62D-4972-8598-35965BD4FC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047FA92-78CC-4E42-97F4-84EDA4F10A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDC2C79-0C9F-4792-BA35-184A376F4B8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD748A3-E944-4CA0-987B-21DB23B5118D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496F7EB-36F0-463F-8F58-4DA94B6A4157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6387572-7321-49B6-BAEF-1FCD51E4F373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6139E2B-0CE8-4806-9634-2A68DAB2D870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6139E2B-0CE8-4806-9634-2A68DAB2D870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F67521-9D30-4ED5-B3BC-AF01AFBA64BE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118709-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187437-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668602-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3298 rep, Nr.1308 Kol, date 
25.04.2016, te shoqerise "FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY" sh.p.k, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise "UNIBULK" sh.p.k, z.Maurice Bouri, 
per nje afat kohor 5 (pese) vjeçar. Ndryshimi i emrit te shoqerise.Depozitim i vendimit 
Nr.3297 Rep, Nr.1307 Kol, date 25.04.2016, te shoqerise "SEAMETN HOLDING" sh.p.k, 
ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise "UNIBULK" sh.p.k, z.Maurice 
Bouri, per nje afat kohor 5 (pese) vjeçar. Ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("UNIBULK")          u be            ("Uni-Invest")         
Emri Tregtar ishte            ("UNIBULK")          u be            ("Uni-Invest")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurice Bouri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("21/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF7CAE7-CDC6-40EA-BAF4-E2F7970E77FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE16728-8F0C-400C-88CB-48E2C6897824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BCF3CD-B04B-4F47-B311-72BAFFD260D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F951A97-D5A4-4478-9062-F959F737DCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F951A97-D5A4-4478-9062-F959F737DCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88378664-9F58-4A79-A0A9-420A34647C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA8426-31E2-4AA8-8895-98D503C0C186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A10BC81-CDF3-409A-8B11-C8D7C814B812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CFE67E-CAAB-4757-A81D-4ECB7479641D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670284-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081333-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-132504-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.01.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.01.2017.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A697CA-C1CD-4391-880C-83B787DB46E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B952951E-7072-4004-AF1D-C5D96E91C960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B952951E-7072-4004-AF1D-C5D96E91C960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E615751-2AD0-4DAA-847D-4C79C25DED5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D690967-D9A9-4A2E-A245-5AF0B29C7B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE587A73-0E1A-4B81-8555-D68C5DD49C02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9702BE4-3FFD-4BAF-B7BA-E6217DE0F398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58F5A67-0A1B-4EB5-9F9F-2B2E225B6ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BF11F-EAB2-4D8F-A34A-767B5F6D41BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4754D6B-FCB0-4B91-8C16-B911127DE200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B579B285-80C1-49C0-A0B2-CDCFA8BA0139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81133C9-4A21-40AB-AD1F-EEA3E27CF4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81133C9-4A21-40AB-AD1F-EEA3E27CF4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C192D7D3-1DDA-472A-AF08-F21B599F6AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505A44D6-5E2B-4F20-9C6D-530CB74C6224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FD9881-624F-414C-8F7B-B4D354AFC80F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676A8042-D610-4B75-A182-D4FD7D02E5BE
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07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141258-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2017 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153150-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.02.2017 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
N.B.Hamallaj, Durres, zona kadastrale nr. 1925, me numer pasurie 1/8, 1/9, 
2/19,2/21,2/22,20/4,20/3,21/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412137-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628931-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqërisë, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B899990D-6B77-4684-9AD2-749317BB20F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CDA42-3864-479B-B583-9B10A9946B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FB05DC-5221-49AA-8BFC-C8BA724BF49A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687FAB0-1212-454A-97DB-15B40BC62C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B6F88A-902F-40C0-B4EB-199667A5DC1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58B448-891E-43FF-801D-CA8D8BE72F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C581AEE4-D4A2-442A-815F-4A1508F37136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBA0041-14D8-4164-A696-9B8B093B59DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6237BFB2-9E52-4E77-AFDE-C322DF137DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF68B789-DCCA-45F1-BDE1-D9BA243354C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF68B789-DCCA-45F1-BDE1-D9BA243354C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA4290-E226-4FF8-81DF-EDDD3894DCD4
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31.12.2017, Nr. 4482 Rep dhe Nr. 2299/2 Kol.  ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te 
kuotave te zoteruara nga FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY shpk në favor të 
SEAMENT ALBANIA shpk. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 
31.12.2017, Nr. 4485 Rep., dhe Nr. 2302 Kol. Depozitim i Statutit të përditësuar dt. 
31.12.2017, ndryshimin e administratorit dhe adreses kryesore të shoqerise.       

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durrësit, Kalata lindore, Godina e "Seament Albania-s";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fabrika e Çimentos Fushe-Kruje.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SEAMENT ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Charles Michael Bouri")                      Nga data 
"31/12/2017             Ne daten "31/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Maurice Bouri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927189-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3534 Rep dhe 
1823/1 date 30.08.2018 per miratimin e shitjes se nje kuote prej 40% te kapitalit te  
shoqerise Uni-Invest shpk  tek shoqeria A.P CONSTRUCTION shpk. Vendimi i ortakut te 
vetem Nr. 3499 Rep dhe 1311/1 Kol date 29.08.2018 shoqerise Seament Holding  per 
miratimin e shitjes se 40% te kuotave nga shoqeria Uni-Invest shpk  te shoqeria A.P 
CONSTRUCTION shpk.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 3548 rep dhe 1829/3 Kol date 
30.08.2018.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74E3D00-56DE-4035-AEA9-1E0B7619C301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9242D075-F501-47F6-857B-5F76DAE7DAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9242D075-F501-47F6-857B-5F76DAE7DAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474A1DA2-BC3F-41EA-A5E9-8F8E398746A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF6D8C-9D03-45B6-83BF-A11C1B0A7A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE47E2-CD9F-434B-91DA-FDB1DCA8719F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PAJTONI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SEAMENT ALBANIA")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SEAMENT ALBANIA")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SEAMENT ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935200-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941525-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  31.08.2018  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim i 
çimentos,klinkerit,gelqeres,argjiles,gipsit,shtufit,mergelit,reres,silicit,pozalanit,kuarcit dhe 
materialeve inerte,gurit gelqeror dhe materiale te tjera te ndertimit.Import-eksport dhe 
shit-blerje me shumice dhe pakice te lendeve te para e materialeve te percaktuara me 
siper,si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem per realizimin e qellimit te prodhimit ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A880CE7-DDB4-4425-9B61-0F9988EE9698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9E390D-491C-48A6-832C-5B0A4D6A346F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5539F265-0C95-4770-BA3B-6DE29C3ECE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CC85E2-03F8-4745-8B19-8F03D196477B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F01FA-3F47-4A83-827C-C380C707C491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA778C26-9A39-45A5-AA64-CC071767CB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA778C26-9A39-45A5-AA64-CC071767CB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF51736D-60F0-4554-809B-33ADEE94AF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF086E-ACC0-4E02-8305-6FE0105A4DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1448726D-4920-4DBB-8AF3-9BE8C732DD4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99630BFF-172D-4146-901F-A6C9FA3AC70E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A7599-5028-4795-B703-D1CF04484035
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perputhje me ligjislacionin shqiptar ne fuqi.Ngarkim-shkarkim,magazinim,transport te 
mallrave per vete shoqerine dhe per te tretet si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet dhe eshte i 
nevojshen per objektin e mesiperm.")          u be            ("Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore si vijon:ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,punime/germime dhe sistemime dheu,tarracime terrenesh;rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike.veshje fasadash.ndertime urash dhe konstruksione 
metalike.montime panelesh.ndertime rrugesh.asfaltime.hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik.Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore,rruge te te gjitha kategorive.punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimeve 
ne rruge.ndertime autostradash.pista aeroportesh dhe helikopteresh.Projektim dhe 
zbatim vepra si; ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunelesh rruge rrugore dhe 
hekurudhore.ndertime detare.ku perfshihen ndertime portuale, bankina, basen 
pontile, punime thellimi dhe drenimi.punime per vepra te vecanta e punime 
speciale,sillose,kulla uji etj. Projektimi dhe zbatimi i ndertimeve hidraulike dhe 
hidroteknike, ndertim ujesjellesh,kanalizime,kanale e impiante vaditjeje. Punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik,cimentime,etj. Ndertim impiante te trajtimit te 
ujit.ndertim digash, galeri tunele, ndertim diga te larta.etj. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Kryerje 
te veprimtarive tregtare per zbatimin, zhvillimin, menaxhimin e zonave civile, 
industriale, turistike, si dhe sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja 
e veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit.per prodhim dhe shitblerje te 
materialeve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit, 
ne komplekse civile.turistike.industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te 
sherbimit, bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte ndertimore si 
sipermarres, investitor, konsulent, si dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje-blerje pasuri te patundshme etj si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Ngarkim-shkarkim, magazinim, 
trasnport te mallrave per vete shoqerine dhe per te trete si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet dhe eshte i nevojshem per objektin e mesiperm ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Apartament me numer pasurie 66/47+2-55, ZK.2679, Vol.21, Faqe 36, Hyrja 
2, Apartamenti 55;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durrësit, Kalata lindore, Godina e "Seament Albania-s";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8901EA3B-CCA3-4CF6-9A75-0B64BCE5F70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8901EA3B-CCA3-4CF6-9A75-0B64BCE5F70B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295521-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997764-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207846-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("2243936")          u be            ("0694058686")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelajda.roka@fkcementfactory.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("02/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charles Michael Bouri")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("01/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC241F94-BE67-46DD-A656-572BEF6D494D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40497D4-0D83-4654-B468-868153707E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B67A1A-42A1-4DDD-BD09-E49DDF468702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3AD7F5-3B4F-4558-996E-073DA52FB564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5719DD8D-765E-4780-95AF-14835DAEFD23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AF48C7-4BB5-4A01-B270-2587B91A8FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F0BACC-1423-423D-A8AB-DF8AD0967935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844C0E97-D793-472A-89E9-4C4D0C752D7F
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208953-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
PagesegjobemosdorezimPFneQKB.pdf
VendimpermiratimbilancivitipershoqerineUniInvestshpk.pdf
VendimpermiratimbilancivitipershoqerineUniInvestshpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetePF.pdf

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391546-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues, “Uni-Invest” SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459BE70-872A-424D-901A-7185B8FBA443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C335E957-0531-4C52-9A15-E821138E51D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6951ED20-86C1-4572-8E49-40619F4616CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B8ADB6-263F-4936-8138-2E8FF94BE02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689F893-E1E6-4EA1-8139-8AF3B7E1C6DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9CC27E-AE67-434C-A50E-31C6430E6F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99DCF49-484D-4596-B9EB-89D2EF98E139

